

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA № 021/2019

O VICE DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA da Universidade de Brasília e Presidente da Câmara de Extensão da Faculdade de Tecnologia, no uso de suas atribuições e conforme deliberação da CCG/FT em sua 5ª reunião, realizada no dia 20/03/2019,

RESOLVE:

- 1. Indicar o Prof. Gilberto Gomes (ENM) para exercer a função de Coordenador de Extensão da Faculdade de Tecnologia, em substituição à Prof^a. Dianne Magalhães Viana (ENM).
- 2. Indicar o Prof. Álvaro Nogueira de Souza (EFL) como suplente da função de Coordenador de Extensão da Faculdade de Tecnologia.

Brasília, 04 de abril de 2019



Documento assinado eletronicamente por **Alexandre Ricardo Soares Romariz, Vice-Diretor(a) da Faculdade de Tecnologia**, em 04/04/2019, às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **3633489** e o código CRC **1A1D9EFB**.

Referência: Processo nº 23106.030797/2019-13

SEI nº 3633489